FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SEZIONE AMATORI E MASTER

Broni (Pavia), martedi 1 novembre 2011

Organizzazione: G.P. PASOTTI BRONI
Autorizzazione FIDAL : PV022A/11

Atleti concorrenti: Femminili 32 - Maschili 131

TROFEO CUCINE PASOTTI

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL
Valida come 22" prova del Grand-Prix Provinciale 2011 della provincia di Pavia
CLASSIFICA PER CATEGORIE

Giudice d'appello: Zanaboni Cornelio
Percorso: Km. 7,000 per tutte le categorie

Cl. Pett. Atleta

Categoria F23

1 368 Ramaioli Anna
2 319 Zani Paola
3 317 Vizzi Silvia
4 611 Pasquale Silvia
5 697 Baruffolo Irene

Categoria F35
1 256 Barbieri Alessandra
2 483 Maestri Barbara

Categoria F40

1 132 Mazzoni Donatella
2 139 Schiavi Patrizia

3 606 Delle Fave Luigia
4 403 Apicella Maria

5 475 Sacchi Barbara

Categoria F50

1 318 Galbani Annamaria
357 Baruffaldi Giordana
301 MCDonnell Colette
226 Rossi Rosanna
360 Gorla Lucia
261 Grignani Lucia
479 Turpini Laura
383 Cometti Angela
384 Esposito Pina
406 Lessio Anna Maria
199 Casarini Marinella
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Categoria F60

1 52 Vaghi Anna Maria
62 Mattiolo Francesca
478 Giorgi Paola
78 Invernizi Carilla
120 Pirastu Maria
68 Stringo Irene
263 Ganguzza Tina
195 Samberini Adele
209 De Pace Teresa

FIDAL PAVIA
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Anno

1978
1984
1982
1988
1980

1972
1975

1965
1971
1962
1962
1971

1952
1959
1960
1955
1960
1955
1953
1952
1953
1961
1952

1951
1948
1951
1947
1943
1942
1935
1947
1945

Tessera

CHO050786
CHO051419
CHO050346

CHO052277

CHO050840
CHO049902

CHO050000
CF007825

CF020398
CHO050787

CF012815
CHO051904
CHO049904
CH049228
CA043300
CHO050152
CA031309
CA015688
CA015507
CHO050683
CHO046826

CA015579
CKO004531
CA035842
CH049494
CF000481
CA034013
CA015834
CAO037796
CA015517

PV628
PV628
PV252

PV628

PVv414
PV628

PV358
PV358
MI189
MI580
PV628

MI271

PV628
Pv414
PVv245
PV252
PVv414
PV110
PV415
PV415
PV475
PVv245

PV599
PV599
PV110
PV599
PV358
PV599
Pv414
PVv245
PVv245

Societa

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
G.S. San Martino
ASD Ortica Team
ASD Running Oltrepo

US ACLI Scalo
ASD Running Oltrepo

G.P. Avis Pavia
G.P. Avis Pavia
Atl. Ambrosiana
Sport Club Melegnano
ASD Running Oltrepo

GP La Michetta
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

Atl. Iriense

G.S. San Martino
US ACLI Scalo

Atl. Cento Torri
G.S. Avis Gambolo
G.S. Avis Gambolo
Avis Vigevano

Atl. Iriense

Atl. Pavese
Atl. Pavese
Atl. Cento Torri
Atl. Pavese
G.P. Avis Pavia
Atl. Pavese
US ACLI Scalo
Atl. Iriense
Atl. Iriense

Broni, martedi 1 novembre 2011

Punti

120
115
110

105

120
115

120
115

110

120
115
110
105
100
95
90
85
80
75

120
115
110
105
100
95
90
85
80
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Cl.

Pett.

Atleta

Categoria M23

1
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343
699
604
373
387
456
334
444
869
689
695
693

Dell'Acqua Simone
Ballerini Leonardo
Mazzoni Marco
Capristo Natalino
Siviero Alessio
Emma Stefano
Ciceroni Luciano
Oddo Alessandro
Sturla Paolo
Bertone Federico
Bianchi Stefano
D'Agostino Giuseppe

Categoria M35

1
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394
147
335
607
203
349
320
494
404
264
146
461
302

Beltrami Valter
Rossato Paolo
Borin Stefano
Oliva Mauro
Bettaglio Mario
Faravelli Federico
Barosselli Davide
Maggi Paolo
Facchina Marco
Tarantola Stefano
Ferlisi Alessandro
Salvini Renato
Gola Michelangelo

Categoria M40

1
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436
424
446
238
605
116
322
688
87
500
613
194
316
268
609
489
270
142
266
694
267

Meliani Aziz

Tanzi Claudio
Cremonte Giovanni
Atzori Gianluca
Bersani Pierluigi
Macis Paolo
Bigatto Nicola
Ballerini Andrea
Giacobone Daniele
Ceccon Antonello
Mazzeo Daniele
Cavallini Massimo
Lanfranchi Stefano
Cordara P.Giuseppe
Quatararo Giovanni
Carta Vittorio
Tarantola Marco
Pionni Andrea
Marzi Mario
Montagna Marcello
Poggi Alberto

FIDAL PAVIA

Anno

1981
1984
1983
1977
1977
1988
1977
1977
1978
1979
1980
1984

1972
1975
1976
1973
1974
1976
1975
1972
1972
1975
1975
1973
1972

1970
1970
1967
1969
1969
1969
1970
1968
1967
1968
1968
1970
1968
1970
1970
1970
1967
1968
1969
1967
1969

Tessera

CHO049467
CHO049075
GA036024
SA016799
CHO051113
uISP

CHO051532
CF008939

CHO050317

CHO050753

CHO051530
CHO046689
CHO051534

CA154989
CHO049241
CHO051329
CHO052188
CHO050757
CHO051407
CHO051163
CHO051465
CHO051529

CHO046750
GA001590
CHO049005
CHO046867
GA037452
CA013952
CHO046605
CHO050781
CA017511
CHO050403

CHO049910
CHO049176
BA008755

CHO050783
CHO051260
CA026602
CHO052063
CA018560
CHO052064

PV110
PV628
PC422
PV110
PV628
PVv245
PV415
MI615
PV599
PVv245
PV108
PV628

Pv414
PV358
PV628

PVv245
PV628
PV628
PVv414
PV628
Pv414
PV358
PV628
PVv414

PV415
PC422
PVv245
PVv245
PC422
PV358
PV628
PV628
PV599
PV415

PVv245
PV252
PVv414

PV628
PVv414
PV358
PVv414
PV628
PVv414

Societa

Atl. Cento Torri

ASD Running Oltrepo
Italpose

Atl. Cento Torri

ASD Running Oltrepo
Atl. Iriense

G.S. Avis Gambolo
AlA Milano

Atl. Pavese

Atl. Iriense

Cus Pavia

ASD Running Oltrepo

US ACLI Scalo

G.P. Avis Pavia

ASD Running Oltrepo
ASD Ortica Team

Atl. Iriense

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

G.P. Avis Pavia

ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

G.S. Avis Gambolo
Italpose

Atl. Iriense

Atl. Iriense

Italpose

G.P. Avis Pavia

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
Atl. Pavese

G.S. Avis Gambolo
Atl. Piacenza

Atl. Iriense

G.S. San Martino

US ACLI Scalo

ASD Ortica Team
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

G.P. Avis Pavia

US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

Broni, martedi 1 novembre 2011

Punti

120
115

110
105

100

95
90
85
80

120
115
110

105
100
95
90
85
80
75
70
65

120

115
110

105
100
95
90
85

80
75
70

65
60
55
50
45
40
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Pett.

Atleta

Categoria M45

1
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425
4
441
331
617
275
700
338
428
281
276
614
278
703
66
274
282
474
279
280
699
304

Tucci Felice

Cella Roberto
Berruti lvano
Briatico Antonio
Marostica Paolo
Viola Cesare
Castelli Pierluigi
Bruschi Maurizio
Palmini Stefano
Romanato Fabrizio
Piccinini Paolo

De Boni Fabrizio
Berganti Maurizio
Cimafonte Antonio
Libanore Andrea
Lanati Fabrizio
Cassi Gabriele
Procaccianti Mauro
Vinci Vittorio
Bazzana Luciano
Bonfoco Maurizio
Pullega Michele

Categoria M50

1
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615
333
288
440
361
695
441
311
287
286
61
218
411
289
712
98
400
488
1470
212

Boulboul Abdelilah
Melani Roberto
Berti Gianpiero
Scorbati Maurizio
Giorgi Lorenzo
Schiavi Angelo
Palavra Vjekoslav
Cassar Paolo
Sanacuore Salvatore
Vasori Pierluigi
Fonte Vincenzo
Pasquino Andrea
Leone Francesco
Parodi Claudio
Thiella Mariano
Tempesta Gianni
Colombo Davide
Maiolino Pieraldo
Ferri Franco
Lanza Graziano

FIDAL PAVIA

Anno

1962
1964
1966
1964
1963
1965
1964
1963
1962
1962
1965
1965
1963
1963
1966
1965
1962
1964
1963
1963
1963
1962

1957
1957
1958
1957
1961
1960
1959
1961
1959
1959
1961
1959
1960
1958
1959
1960
1959
1957
1959
1957

Tessera

CA018162

CHO050267
CH049200
CA013006
CHO049503
CH049178
GA008106
CHO050148
CHO049600

CHO046831

CHO049356
CHO049010
CHO046834
CHO051358
CA013676

CHO049906

CHO051244
CHO046500

CHO050765
CHO051531
CHO050764
CA043626
GA047121
CF032133
CHO050306
CHO049519
CA020752
TA046185
CHO046293
CA014606
CHO050760

CHO050339
CH046602
CHO050336

CHO046419

PR568
MI296

PV252
PV108
Pv414
PV628
PV628
PC422
Pv414
PVv414

PVv414

PV599
Pv414
PVv414
PV628
PVv414

Pv414
PV628
PVv414

PV108
Pv414
PV573
PV252

MIO53

PV252
PVv414
Pv414
PV599
PVv245
MI275

PVv414

PV599
PV473
PV628
PCO71
PVv245

Societa

Atl. Casone Noceto
Atl. Lambro

Atl. Solvay-Solexis
G.S. San Martino
Cus Pavia

US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
Italpose

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo
Ginnic Club Piacenza
US ACLI Scalo

ASD Ortica Team

Atl. Pavese

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

Atl. Piacenza

Cus Pavia

US ACLI Scalo
Canottieri Ticino
G.S. San Martino
Piacentia Events
Virtus Binasco

G.S. San Martino
US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

Atl. Pavese

Atl. Iriense

CSC Caorsico

US ACLI Scalo
ASD Ortica Team
Atl. Pavese

G.P. Pasotti Broni
ASD Running Oltrepo
A.S. Ginnic Club PC
Atl. Iriense

Broni, martedi 1 novembre 2011

Punti

o

120
115
110
105
100

95
90

85

80
75
70
65
60
55
50
45

120
115
110
105

100
95
90
85
80

75

70

65

60

55
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Cl.

Pett.

Atleta

Categoria M55

1
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56
200
341
232

33
213
290
201
196
473
398
118
306

Mantegazzi Enrico
Baschiera Claudio
Pezzaglia Roberto
Villani Claudio
Prete Claudio
Leone Nicola
Andreetta Roberto
Bozzani Amedeo
Torti Danilo

Loré Massimo
Gardani Mauro
Bornati Mario
Bonetti Federico

Categoria M60

1
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150
236
60
353
350
50
76
293
294
307

Busi Enzo

Nardi Angelo

Puccio Francesco
Cobianchi Ermes
Cannizzaro Girolamo
Pagani Ambrogio
Sfondrini G.Carlo
Baffo Salvatore
Michailidis Anastase
Bianconi Ferruccio

Categoria M65

1
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54
205
312

58
215
143
480
329
309
296
237
297

Michelon Carlo
Brega Gianni
Tondeur Dominique
Lodola Orazio
Marenzi Lino
Capuzzo Enzo
Ranelli Marco
Canevari P.Alberto
Dallu Michele
Brambilla Augusto
Fornaro Luciano
Chiriu Bruno

Categoria M70

1
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299
298
140
235
351
310
247
712

Montresor Romeo
Calori Giuseppe
Viaro Ugo
Baccanini Antonio
Rognoni Adriano
Volante Renzo
Musoni Attilio
Gatti Angelo

FIDAL PAVIA

Anno

1956
1954
1954
1954
1955
1952
1956
1956
1955
1955
1953
1952
1955

1950
1949
1949
1951
1950
1950
1950
1950
1947
1947

1943
1946
1943
1946
1946
1943
1942
1945
1942
1945
1943
1943

1938
1938
1940
1936
1938
1935
1935
1937

Tessera

CHO050338
CA041476
CHO046873
CHO050689
CHO051157
CHO049225
CHO051924
CHO046594
CA035343
CA039274
CA032536
CHO049496
CAO032777

CHO046437
CA017851
CK004530
CA012915

CHO049570
CA014854
CA017512
CHO049520
CA013612

CA012964
CHO048976
CA036477
CA012968
CA014145
CHO048971
CA036098
CA013964

CA012959
CA039260

CA013973
CA013957
CHO046254
CA012993

CA039261
CA012966
ENTI

PV599
PVv245
PV475
PVv245
PV599
PVv245
Pv414
Pv414
PVv245
PV628
PV252
PV358
PVv414

PV358
PVv245
PV599
PV415

PV599
PV599
PVv414
Pv414
PVv414

MI189

PVv245
PV252
PV108
PVv245
PV358
PV473
PV110
PVv414
PVv414
PVv245
PVv414

Pv414
Pv414
PV358
PVv245

PVv414
PVv245
PVv414

Societa

Atl. Pavese

Atl. Iriense

Avis Vigevano
Atl. Iriense

Atl. Pavese

Atl. Iriense

US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

ASD Running Oltrepo
G.S. San Martino
G.P. Avis Pavia
US ACLI Scalo

G.P. Avis Pavia
Atl. Iriense

Atl. Pavese

G.S. Avis Gambolo
VTV Abbiategrasso
Atl. Pavese

Atl. Pavese

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

Atl. Ambrosiana
Atl. Iriense

G.S. San Martino
Cus Pavia

Atl. Iriense

G.P. Avis Pavia
G.P. Pasotti Broni
Atl. Cento Torri
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo
G.P. Avis Pavia
Atl. Iriense

VTV Abbiategrasso
US ACLI Scalo

Atl. Iriense

US ACLI Scalo

Broni, martedi 1 novembre 2011

Punti

120
115
110
105
100
95
90
85
80
75
70
65
60

120
115
110
105

100
95
90
85
80

120
115
110
105
100
95
90
85
80
75
70

120
115
110
105

100
95
0
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